[image: D:\АСКАР\Объединение  мун.юристов\эмблема1.JPG]
ОБЪЕДИНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЮРИСТОВ РОССИИ
ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

от 30.11.2018 г.
РЕШЕНИЕ № 5

О поощрении наградами ОМЮР

В соответствии  со статьей 5.1 Устава Объединения муниципальных юристов России, пунктом 1.5 Положения «О золотом знаке «Лучший муниципальный юрист России» и на основании Решения жюри от 25.11.2018 г. № 2 «О поощрении золотым знаком «Лучший муниципальный юрист России» Общее собрание РЕШИЛО:
1. Вручить золотой знак «Лучший муниципальный юрист России» Савину Сергею Александровичу, директору МУ Правовое управление администрации ЗАТО г. Заречный Пензенской области.
2. Наградить Почетной грамотой ОМЮР за плодотворное сотрудничество по вопросам развития и укрепления правовых основ местного самоуправления России:
2.1. Волкову Ольгу Ивановну - начальника отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Министерства юстиции Республики Мордовия;
2.2. Филиппову Елену Геннадьевну – заместителя главы администрации по правовым вопросам - начальника отдела Администрации Новоорского района Оренбургской области.
3. Опубликовать информацию о награждении во всероссийских журналах «Местное право», «Муниципалитет», «Муниципальная власть», «Муниципальная Россия», «Практика муниципального управления».
4. Поручить организацию исполнения настоящего Решения Председателю Объединения муниципальных юристов России Щепачеву В.А.
5. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Объединения								В.А. Щепачев
image1.jpeg
2YOR

JoPu

NIV HMDHNAN SHNENND 3996